

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny v kanceláři 1.NP, klubovně a oprava fasády v podchodu

KSO:

Místo: Macháčkova 943/28, 318 000 Plzeň

CC-CZ:

Datum: 11. 1. 2023

Zadavatel:

Ing. Bc. Stanislav Kratochvíl, Knihovna města Plzně

IČ:

mobil:724 602 894

DIČ:

kratochvils@plzen.eu

Zhotovitel:

STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

IČ:

40525520

DIČ:

CZ40525520

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Štrunc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 201,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 201,00	21,00%	26 082,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 283,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny v kanceláři 1.NP, klubovně a oprava fasády v podchodu

Místo: Macháčkova 943/28, 318 000 Plzeň
Zadavatel: Ing. Bc. Stanislav Kratochvíl, Knihovna města Plzně
Zhotovitel: STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

Datum: 11. 1. 2023

Projektant:
Zpracovatel: Štrunc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 201,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 972,28
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 372,88
1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	30,360	42,00	1 275,12
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	30,360	224,00	6 800,64
3	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	30,360	186,00	5 646,96
4	K	622325201	Oprava vnější štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	30,360	85,00	2 580,60
5	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	12,000	36,00	432,00
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	30,360	21,00	637,56
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 599,40
7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	103,00	1 030,00
D	998		Přesun hmot				569,40
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,365	1 560,00	569,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				88 679,03
D	776		Podlahy povlakové				80 906,87
9	K	776121110	Příprava podkladu nášlapných ploch pro penetraci zametením, vysátím	m2	64,130	39,00	2 501,07
10	K	776121111	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	64,130	72,00	4 617,36
11	K	7761411121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	64,130	357,00	22 894,41
12	K	7762018121	Demontáž lepeného zátěžového koberce	m2	64,130	49,00	3 142,37
13	K	776221114	Příprava podkladu pro položení PVC (vysávání, broušení)	m2	64,130	44,00	2 821,72
14	K	776221115	Pokládka PVC	m2	64,130	138,00	8 849,94
15	M	284102507	PVC Junior pur 60	m2	77,000	355,00	27 335,00
16	K	7764211111	D+M soklové lišty	m	49,800	155,00	7 719,00
17	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,026	1 000,00	1 026,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				7 772,16
18	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	30,360	21,00	637,56
19	K	783823132	Penetrační nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	30,360	37,00	1 123,32
20	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	30,360	198,00	6 011,28
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 400,00
21	K	HZS1291a	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	8,000	300,00	2 400,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 150,00
22	K	032903001	Náklady na zřízení, provoz, údržbu vybavení a zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	2 200,00	2 200,00
23	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000	3 400,00	3 400,00
24	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a osob	soub.	1,000	3 400,00	3 400,00
25	K	071002001	Provoz investora, třetích osob, příplatek za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznávaný svátek	soub.	1,000	1 700,00	1 700,00
26	K	000000001	Odvoz směsného a stavebního odpadu kontejnérem vč. poplatku za skládku	soub.	1,000	3 450,00	3 450,00